



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Koncert med "The Way Out" og "Dødsdromen"
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	23-02-2025
Slutdato:	23-02-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Mayhem Ragnhildgade 1, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9578 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Dødsdromen Lineup: Anton Ponomarev: Altsaxofon (Rusland / Schweiz) Felipe Zenicola: Elektrisk bas (Brasilien / Portugal) P.O. Jørgens: Trommer (Danmark) The Way Out TS Høeg - Altsax Mads Egetoft - Tenorsax Jonathan Aardestrup - Kontrabas Jens Lopes - Trommer
Evt. relevant link til projektet:	https://www.youtube.com/watch?v=gGHTxavgWdI

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Den internationale trio "Dødsdromen" er på en uges turne i Danmark under Vinterjazz 2025.</p> <p>"Dødsdromen" spiller bla. I Aalborg, Aarhus og Helsingør + der pt arbejdes på endnu en koncert i Næstved.</p> <p>Der er ingen københavner koncert - så der ansøges hermed om at gennemfører en sådan.</p> <p>"Dødsdromen" deler koncerten med københavner kvartetten the "he Way Out" der heller ikke optræder i København under Vinterjazz 2025.</p> <p>"The Way Out"</p> <p>Et seriøst bud på et unikt underholdende, udadvendt og udfordrende jazzorkester, der kan få de fleste til at være med, samtidig med at der ikke bliver givet ved dørene.</p> <p>Der kan spores referencer til pioneren Ornette Coleman, heavy punk jazz og saftig afro freejazz i The Way Out, men kvartetten spiller i den grad med en egen sound på en bund af to årtiers samspil, indforståede improvisationer og</p>



ikke mindst de fire medlemmers bidrag af originale og spidsfindige kompositioner.

Formidling af projektet

Formidles via JazzDanmark, Kultunaut, Sociale medier og fysiske flyers. Derudover kommer der nok et indslag i P8 jazz som er interesseret i at lave et portræt af Anton Ponomarev, om hans musik og engagement i "Pussy Riots" og andre anti-Putin bevægelser.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	